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Dieta bezglutenowa wpływa na rozwój
cukrzycy

Dieta bezglutenowa a rozwój cukrzycy
Jak twierdzą naukowcy z Amerykańskiego Towarzystwa Kardiologicznego cukrzyca może
rozwijać się szybciej, gdy spożywamy posiłki ubogie w gluten. Według doniesień Polskiego
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Radia eksperci obserwowali niemal dwanaście tysięcy osób w ciągu trzydziestu lat. Osoby,
które spożywały największe ilości glutenu były o 13% mniej narażone na zachorowanie na
cukrzycę w porównaniu do ludzi, którzy spożywali go najmniej.

Naukowcy, którzy przeprowadzili te badania uważają, że w kluczowa jest tutaj zawartość błonnika
w codziennym pożywieniu. Ludzie, którzy spożywają mało glutenu ograniczają zarazem spożycie
błonnika, który chroni nas przed zachorowaniem na cukrzycę.

Ponadto autorzy badań zwracają uwagę na fakt, że gluten nie jest tolerowany tylko przez niewielką
grupę osób chorych na celiakię. Podkreślają, że dla większości osób gluten to całkowicie bezpieczny
składnik pożywienia. Jak dotąd nie ma informacji, które potwierdziłyby, że mniejsza zawartość
glutenu w diecie pozytywnie wpływa na zdrowie.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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